
Izraelský státník, diplomat, vojenský analytik
Kedmi řekl, kdy a jak bude dokončena
speciální operace na Ukrajině
- CZ24 News | 14. března 2022

UKRAJINA/RUSKO: Speciální operace Ruské federace na Ukrajině se vyvíjí podle plánu a přibližuje
se své závěrečné fázi.

Informuje Jakov Kedmi, izraelský státník, diplomat, vedoucí izraelské speciální služby Nativ.

Ruské jednotky postupují od počátku jasně stanoveným tempem a úspěšně se vyrovnávají s úkoly
stanovenými velením. Největší seskupení ozbrojených sil Ukrajiny, které se nachází na Donbasu, již
bylo obklíčeno a bude buď zničeno, nebo se vzdá. Bude to trvat několik dní. S největší
pravděpodobností jde o poslední silný průlom jednotek účastnících se speciální operace. Současně
budou zabrána velká města, která jsou aktuálně blokována. V Mariupolu se již některé části armády
LDNR postupně posouvají vpřed.

Po vyřešení hlavního úkolu začne finální etapa, tedy úplné vymetení protivníka nejprve levého a poté
pravého břehu Ukrajiny s přístupem k západním hranicím. Tato fáze bude trvat maximálně měsíc, s
ohledem na nepředvídané okolnosti. Operace skončí absolutní demilitarizací a reorganizací země.

 

 

Další vývoj speciální operace na Ukrajině na kanálu ITON.TV YouTube předpověděl bývalý šéf
izraelských speciálních služeb, vojenský expert Jakov Kedmi, s tím, že ukrajinská armáda je již z
velké části dezorganizovaná, protože velení ozbrojených sil Ukrajiny ztratilo ovládací páky.

„Vojenské akce v plném rozsahu budou pokračovat asi měsíc. Podle mého názoru skončí
osvobozením celé Ukrajiny. Pak se část Ukrajiny, dříve nebo později, tak či onak připojí k
Rusku. Myslím, že v první řadě to bude celá Novorossija – to znamená celá průmyslová ruská
Ukrajina, možná tam budou ještě nějaké další regiony a celé pobřeží Černého moře. A to co zůstane,
bude jiná Ukrajina. Tato část bude demilitarizovaná, denacifikovaná a absolutně neutrální. A
pravděpodobně bez průmyslu. Tam nikdy nebyl a nikdy nebude. Bude to zemědělská, pastevecká,
turistická Ukrajina,“ popsal další scénář vojenský expert.

Kedmi upřesnil, že speciální operace vyřeší nejméně tři hlavní problémy Ruska v této
oblasti. Moskva si zajistí bezpečnost tím, že zničí potencionální nástupiště nepřítele u svých vrat,
postará se o bezpečnost rusky mluvících občanů a vymýtí nacismus, který v Evropě znovu ožil.

https://cz24.news/izraelsky-statnik-diplomat-vojensky-analytik-kedmi-rekl-kdy-a-jak-bude-dokoncena-specialni-operace-na-ukrajine/
https://cz24.news/izraelsky-statnik-diplomat-vojensky-analytik-kedmi-rekl-kdy-a-jak-bude-dokoncena-specialni-operace-na-ukrajine/
https://cz24.news/izraelsky-statnik-diplomat-vojensky-analytik-kedmi-rekl-kdy-a-jak-bude-dokoncena-specialni-operace-na-ukrajine/
https://cz24.news/donate/


 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:   riafan.ru/poslednii-ryvok-kedmi-rasskazal-kogda-i-kak-budet-zavershena-specoperaciia-na-
ukraine-622a310009642e6984e561db?&

Překlad: Pokec24.cz / Janinna

https://t.me/cz24news

